[bookmark: _Hlk13659529]Генеральному директору
АНО ДОО «Акварель»
[bookmark: _GoBack]Н.А. Чижовой _____________________________________
                                           (ФИО родителя)
Тел.________________________________________________
[bookmark: _Hlk13659547]

ЗАЯВЛЕНИЕ.

  Прошу предоставить моему ребёнку, посещающему группу №______,
__________________________________________________________________
(Фамилия, Имя, Отчество ребенка, дата рождения)
дополнительные платные услуги: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
[bookmark: _Hlk13659611]с __________________________ по __________________________.

[bookmark: _Hlk13659627]«_____» __________ 2021 г.
[bookmark: _Hlk13659651]

___________________________                       ________________________
                             (подпись)                                                     ( расшифровка подписи)